
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 80/10 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 2 listopada 2010 roku 
 

w  sprawie  zmian  w  planie  finansowym  Urzędu Marszałkowskiego  na  2010  rok 
 
 
 
Na podstawie § 1 uchwały Nr 2377/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                    
z dnia 20 stycznia 2010 r., w sprawie przekazania uprawnień kierownikom wojewódzkich 
jednostek budżetowych oraz gospodarstw pomocniczych - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie finansowym Urzędu Marszałkowskiego na 2010 rok dokonuje się przeniesień                       
wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 30.207,47 zł.,                        
z tego: 
 dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 –  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli,                
                                                                                                                                 30.207,47 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację Działania 9.4 Wysoko kwalifikowane 
kadry systemu oświaty, w ramach PO KL 2007-2013. 
 

§ 2 
 
Wykonanie powierza się Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego,                        
Dyrektorowi Departamentu Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                               Marszałek Województwa 
     
                                                                                                     Adam Jarubas         
 

 
 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 80/10  
Marszałka Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.11.2010r. 

     
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   30 207,47 30 207,47
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   30 207,47 30 207,47

Składki na ubezpieczenia społeczne (pozostałe środki)  4117 19 194,47  
Składki na Fundusz Pracy (pozostałe środki)  4127 3 163,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (pozostałe środki)  4177   19 057,47
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   7 100,00
Zakup środków żywności (pozostałe środki)  4227   3 300,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów)  4249 7 100,00  

Podróże służbowe krajowe (pozostałe środki)  4417   750,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(pozostałe środki)  4707 750,00  

OGÓŁEM   30 207,47 30 207,47



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 80/10  
Marszałka Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.11.2010r. 

     
Departament Mienia, Geodezji, Kartografii i Planowania Przestrzennego 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   30 207,47 30 207,47

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   30 207,47 30 207,47

Składki na ubezpieczenia społeczne (pozostałe środki na PO KL z UE Dz. 9.4)  4117 19 194,47  
Składki na Fundusz Pracy (pozostałe środki na PO KL z UE Dz. 9.4)  4127 3 163,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (pozostałe środki na PO KL z UE Dz. 9.4)  4177   19 057,47
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 
9.4)  4219   7 100,00

Zakup środków żywności (pozostałe środki na PO KL z UE Dz. 9.4)  4227   3 300,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (współfinansowanie PO KL 
z budżetu j.s.t. Dz. 9.4)  4249 7 100,00  

Podróże służbowe krajowe (pozostałe środki na PO KL z UE Dz. 9.4)  4417   750,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(pozostałe środki na PO KL z UE Dz. 9.4)  4707 750,00  

OGÓŁEM   30 207,47 30 207,47


